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
5 minutes from the beaches. EPC: D. Ref.: 1073. Charges/yr : 3000 €.

NICE BAS FABRON   399 000 €3P

EXCLUSIVITÉ

Bel immeuble Art Déco proche centre, très beau 3P. grand séjour, 113 m², 2e étage,  
salon 50 m² en rotonde, vue mer. Cuisine équipée, parquets, hauts plafonds. Clim., 
double vitrage. Très bon emplacement. Charges/an : 4440 €. TF 1800 €. DPE : D. 
Réf. : 228637.Charges/an : 4440 €. Lots : 74 ›› Very nice apartment with large living 
room, 113 m², 2nd fl oor, living room of 50 m² in rotunda, sea view. 2 bedrooms with sea 
view and balcony. Fully equipped kitchen, parquet fl oors, high ceilings. Air conditioning, 
double glazing. Very good location. EPC: D. Ref.: 228637. Charges/yr : 4440 €. Lots: 74.

NICE DEBUT PROMENADE   950 000 €3P

EXCLUSIVITÉ

Résidence «Palais Méditerranée». Superbe 2P 45 m² env. en étage élevé. Vaste 
terrasse 21 m² plein Sud. Excellent état. Lumineux. Très bonne rentabilité locative. 
Immeuble standing. Accès direct à la Promenade. DPE : NC. Réf. : FR371133. 
Charges/an : 2208 €. ›› «Mediterranean Palace» residence. Superb 1-bed 
45 m² on high fl oor. Large terrace of 21 m² facing south. Excellent condition. 
Bright apartment. Very good rental profi tability. Luxury building. Direct access 
to the Promenade. EPC: NC. Ref.: FR371133. Charges/yr : 2208 €.

NICE PROMENADE/FRANCE   375 000 €2P
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 contact@camilladoraestates.com
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Dernier étage duplex, terrasse, balcon. Neuf ! Emplacement top ! Au cœur du 
Carré d’or, dans un bel immeuble bourgeois avec asc, 4P duplex climatisé 
de 102 m², traversant, aucun vis-à-vis, prestations haut de gamme. À voir ! 
DPE : C. Réf. : 943755. Charges/an : 1800 €. ›› Top fl oor duplex, terrace, 
balcony. New ! Prime location! At the heart of the Golden Square, in a beautiful 
bourgeois building with lift, 4P air-conditioned duplex of 102 m², crossing, no 
opposite, high-end features. EPC: C. Ref.: 943755. Charges/yr : 1800 €.

NICE CARRÉ D’OR   985 000 €4P

À deux pas de la Place Garibaldi, Vieux Nice, charmant 2P climatisé 
35 m² rénové avec goût. Très moderne et élégant. Double vitrage. 
Vendu meublé et équipé. Vrai coup de cœur ! DPE : C. Réf. : 1848060. 
Charges/an : 720 €. ›› Close to Place Garibaldi, Old Nice, charming 
1-bed 35 m², air conditioned and tastefully renovated. Very modern 
and elegant. Double glazing. Sold furnished and equipped. EPC: C. 
Ref.: 1848060. Charges/yr : 720 €.

NICE GARIBALDI   245 000 €2P

5ème étage bel immeuble Rometti, asc, gardien. Vue dégagée. Superbe 
3P climatisé traversant S/N, 53 m², terrasse et balcon. À 2 pas Parc Alsace 
Lorraine, nouvelle ligne de Tram et à 10 min de la mer. Cave. DPE : C. 
Réf. : 1087333. Charges/an : 1500 €. Lots : 120. ›› 5th fl oor of a beautiful Rome
tti building, lift, guard. Open view. Superb air-conditioned 2-bed crossing S/N, 
53 m² with terrace and balcony. Near Alsace Lorraine Park, new Tramway line 
and 10 min from the sea. Cellar. EPC: C. Ref.: 1087333. Charges/yr : 1500 €.

NICE FLEURS   375 000 €3P

À coté du parc Alsace Lorraine & V. Hugo, 5ème étage immeuble standing avec 
gardien et ascenseur, lumineux 2P traversant E/O, 60 m², belle terrasse 10 m². 
Bien agencé, cuisine indép., chambre 14 m² et SDD avec WC. Cave. DPE : D. 
Réf.: 1339382. Charges/an : 2850 €. ›› Near Alsace Lorraine park & V. Hugo, 5th 
fl oor in a luxury building with caretaker and elevator, bright 1-bed through E/W, 
60 m², beautiful terrace 10 m². Well arranged, independent kitchen, bedroom 
14 m² and shower with WC. Cellar. EPC: D. Ref.: 1339382. Charges/yr : 2850 €.

NICE FLEURS   310 000 €2P

À coté du bd V. Hugo, 5 min mer et piétonne, 4ème étage, bel immeuble Art 
Déco, magnifi que 3P 82 m² Sud/Nord avec balcons. Ensoleillé toute l’année, 
dble séjour, cuisine US équipée, 2 chambres, 2 SDD. Clim. Cave. DPE : D. 
Réf. : 541. Charges/an : 2352 €. ›› Next to V. Hugo bd, sea and pedestrian area, 
4th fl oor of a beautiful Art Deco building, 2-bed of 82 m², South/North with 
balconies. Sunny all year round, dble living room, fi tted kitchen, 2 bedrooms, 
2 shower rooms. AC. Cellar. EPC: D. Ref.: 541. Charges/yr : 2352 €.

NICE MUSICIENS   525 000 €3P

Emplacement excellent, rue Massenet, 100 m de la mer et calme. Résidence 
standing, ascenseur, étage élevé. 4P d’angle 89 m2, terrasse 16 m2, vue mer, 
balcon fi lant. Bien agencé! Poss. double-garage. Produit rare sur le secteur.  
DPE : D. Réf. : 535. Charges/an : 4400 €. ›› Excellent location, rue Massenet, 
100m from the sea and quiet. Luxury residence, elevator, high fl oor. Corner 
3-bed 89 m2, terrace 16 m2, sea view, balcony. Well arranged! Possibility double 
garage. Rare product on the sector. EPC: D. Ref.: 535. Charges/yr : 4400 €.

NICE CARRÉ D’OR   595 000 €4P
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AGENCE ISTRA
7, Bd François Grosso - 06000 Nice

istra@orange.fr

04 93 97 2000 Votre conseil immobilier à Nice depuis 25 ans

Dans le quartier des Collettes, à proximité du Musée Renoir, villa de 337 m² (dont 233 m² en Loi Carrez) sur un beau terrain de 1527 m², avec superbe 
piscine en marbre et vue panoramique sur la ville et la mer. DPE : E. Réf. : 1412. ›› In the district of Collettes, near the Renoir Museum, villa of 
337 m² (233 m² Carrez) on a beautiful plot of 1527 m², with superb marble pool and panoramic views of the city and the sea. EPC: E. Ref.: 1412.

CAGNES-SUR-MER LES COLLETTES  1 400 000 €V

3P traversant de 98.01 m² avec terrasse face à la mer, dans un immeuble de standing sécurisé proche du centre. Des travaux sont à prévoir. Double 
séjour, 2 chambres, cuisine indépendante, WC et salle de bain, nombreux rangements. Cave et garage. DPE : C. Réf. : 1477. Charges/an : 3000 €. 
Lots : 44. ›› 2-bed through 98.01 m² with terrace facing the sea, in a secure luxury building near the center. Work is expected. Double lounge, 
2 bedrooms, independent kitchen, wc and bathroom, storage. Cellar and garage. EPC: C. Ref.: 1477. Charges/yr : 3000 €.

NICE PROMENADE DES ANGLAIS  735 000 €3P

4P, 75.40 m² + grande terrasse 63.55 m² et box fermé. immeuble standing années 70, proche de la Libération. Séjour, cuisine américaine, 2 chambres 
climatisées, bureau, salle de bain et douche. Excellent état, porte blindée, volets électriques, alarme, stores. DPE : E. Réf. : 1475. Lots : 152. Charges/an : 2667 €. 
›› 3-bed, 75.40 m² + large terrace 63.55 m² and closed box. luxury building 70 years, near Liberation. Living room, open kitchen, 2 air-conditioned 
bedrooms, study, bathroom and shower. Excellent condition, security door, electric shutters, alarm, blinds. EPC: E. Ref.: 1475. Charges/yr : 2667 €.

NICE AUGUSTE RAYNAUD  295 000 €4P
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ZUCCARELLI IMMOBILIER
8, Rue de France - 06000 NICE

zuccarellimmo@gmail.com
04 93 87 14 46 - 06 27 49 73 12

EXCLUSIVITÉ

Pour amoureux de nature et charme de l’ancien, 3P sur 2 niveaux, 
101 m² dans maison de village du XVIIIè. Grande cuisine, pièce à vivre avec 
mezzanine, chambre de maître avec SDD et cellier. Gde chambre, SDB. 
Cave. Poss. 2 apparts indép. DPE : F. Réf. : 2170675. ›› 2-bed on 2 levels, 
101 m² in village house of the 18th century. Large kitchen, living room 
with mezzanine, master bedroom with shower and pantry. Bedroom, 
bathroom. Cellar. Poss. 2 indep. apartments. EPC: F. Ref.: 2170675.

CARROS COLLINES   225 000 €3P

EXCLUSIVITÉ

Dans magnifi que palais bourgeois de 1924, 4P traversant 114 m², séjour, salle à 
manger, 2 chambres (poss. 3) dont 1 de maître avec SDB, cuisine aménagée équipée, 
bureau ou dressing, WC indép. Cave et chambre de bonne sous les combles. 
DPE : D. Réf. : 1868914. Charges/an : 1848 €. ›› In magnifi cent bourgeois palace of 
1924, 3-bed crossing 114 m², living & dining room, 2 bedrooms (poss 3) including 
1 master with bathroom, fi tted kitchen, offi  ce or dressing room, separate WC. 
Cellar and maid’s room in attic. EPC: D. Ref.: 1868914. Charges/yr : 1848 €.

NICE CENTRE      397 000 €4P

EXCLUSIVITÉ

Charmant 2P, 36 m², à proximité Coulée Verte, Vieux Nice, J. Médecin et 
toutes commodités. Belle pièce à vivre avec cuisine US, chambre, SDD, clim. 
Immeuble standing récent sécurisé. Idéal pied-à-terre ou locatif. Possibilité 
garage. DPE : C. Réf. : 2173551. Charges/an : 3498 €. ›› Charming 1-bed, 
36 m², nearby Coulée Verte, Old Nice, and all amenities. Beautiful living 
room with kitchen, bedroom, bathroom, air conditioning. Recent luxury 
building, secure. Garage option. EPC: C. Ref.: 2173551. Charges/yr : 3498 €.

NICE CARABACEL   279 000 €2P

BAISSE DE PRIX

Situation exceptionnelle. 3P, 86 m², vue sur cour, 4ème et dernier étage 
avec asc., magnifi que immeuble classé XIXème. Vaste séjour cuisine US 
équipée donnant sur agréable terrasse/loggia, cellier, 2 chambres, dressing, 
SDB, WC. Cave. DPE : C. Réf. : 1298916. ›› Exceptional location. 2-bed, 
86 m², view on courtyard, 4th and top fl oor with lift, Beautiful listed building 
of the 19th century. Vast lounge, open kitchen opening on nice terrace/
loggia, cellar, 2 bedrooms, dressing, wc. Cellar. EPC: C. Ref.: 1298916.

NICE CARRÉ D’OR/MASSENA   489 000 €3P

Appartement très lumineux composé de 3 grandes chambres, d’une 
chambre de 11 m² pouvant faire offi  ce de chambre d’enfant ou de 
bureau, 2 salles d’eau, WC séparé et spacieux séjour avec cuisine ouverte. 
DPE : C. Réf. : 1356279. ›› Very bright apartment consisting of 3 large 
bedrooms, a bedroom of 11 m² that can serve as a child’s room or 
offi  ce, 2 bathrooms, separate toilet and spacious living room with 
open kitchen. EPC: C. Ref.: 1356279.

NICE      525 000 €5P

EXCLUSIVITÉ

BAISSE DE PRIX

5P dans la plus prestigieuse résidence de Cimiez «Le Régina», produit rare et 
exceptionnel de 227 m², situé au 2ème étage et ayant une exposition plein 
Sud, vue dégagée ville et mer. De beaux volumes. DPE : B. Réf. : 119644. 
Charges/an : 9000 €. ›› 4-bed in the most prestigious residence of 
Cimiez «Le Régina», rare and exceptional product of a surface of 227m², 
located on the 2nd fl oor and enjoying a due South exposure, clear view 
-city and sea. Spacious. EPC: B. Ref.: 119644. Charges/yr : 9000 €.

NICE CIMIEZ   1 395 000 €5P



80

W
W

W
.E

V
ID

E
N

C
E

-I
M

M
O

B
IL

IE
R

E
.C

O
M

WWW.GUBERNATIS-IMMOBILIER.COM

N
IC

E

GUBERNATIS IMMOBILIER
11 Bis, Rue Gubernatis – 06000 Nice 

info@cabinet-merengone.com 
04 93 44 92 36

p a r  C a b i n e t  M E R E N G O N E

NOUVEAUTÉ

Magnifi que 2P plein Sud, 5ème étage avec ascenseur. Salon avec cuisine 
US entièrement équipée donnant sur balcon de 6 m², belle chambre et 
salle de douche avec WC. DPE : B. Réf. : FR380525. Charges/an : 1764 €. 
Lots : 120. ›› Magnifi cent 1-bed facing due South, on the 5th fl oor with 
elevator. This apartment consists of a living room with fully equipped 
kitchen overlooking balcony of 6 m², beautiful bedroom and shower 
room with toilet. EPC: B. Ref.: FR380525. Charges/yr : 1764 €.

NICE CHAMBRUN   185 000 €2P

RARE

Seul au dernier étage avec 3 terrasses, 4/5P composé de 3 chambres, 
cuisine indépendante aménagée, salle de bain et salle de douche, 
grand salon avec cheminée. Le plus : un parking compris. DPE : C. 
Réf. : FR380591. Charges/an : 2100 €. Lots : 12. ›› Sole apt. on the top 
fl oor with 3 terraces, 4/5-roomed consisting of 3 bedrooms, fi tted 
kitchen, bathroom and shower room, large living room with fi replace. 
Plus: parking included. EPC: C. Ref.: FR380591. Charges/yr : 2100 €.

NICE PARC IMPÉRIAL   480 000 €4P

EXCLUSIVITÉ

2P au 7ème et dernier étage, de 58 m². Chambre, salon, salle de douche, 
WC indép. et cuisine indépendante rénovée. Terrasse orientée Sud. 
DPE : C. Réf. : FR380548. Charges/an : 1680 €. Lots : 120. ›› 1-bed 
on the 7th and top fl oor, 58 m². Bedroom, living room, shower 
room, separate WC. and renovated kitchen. South oriented terrace. 
EPC: C. Ref.: FR380548. Charges/yr : 1680 €.

NICE CAFFARELLI   349 000 €2P

BAISSE DE PRIX

«Ciel de Fabron», 2P refait à neuf. Belle terrasse 23 m² off rant une belle vue mer 
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